FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº: 00347/2020. PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO n. º 002/2020. CONTRATANTE: Fundação de
Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-Jud. CONTRATADA: Stag Central de
Estágios S.S. Ltda. - CNPJ: 03.658.267/0001-69. OBJETO: Adequação à Lei nº. 13.709/2018 - Lei Geral de Proteção de Dados -
LGPD. FUNDAMENTO LEGAL: inciso I do artigo 58, combinado com inciso I, alínea 'a', do artigo 65, ambos da Lei nº.
8.666/1993; DATA DE ASSINATURA: 06/05/2020.

Extrato publicado no Diário Oficial da União (DOU) em 07/05/2020.

Disponível em: http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=07/05/2020&jornal=530&pagina=102

Assinado pelo Diretor de Administração.

Documento assinado eletronicamente por Marco Antônio Martins Garcia, Diretor, em 07/05/2020, às 17:37, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.funprespjud.com.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0008007 e o código CRC
D5554DCC.

00347/2020 0008007v2

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=07/05/2020&jornal=530&pagina=102